CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 61/2021 Campo Largo, 23 de Fevereiro de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre O dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 288/21
de autoria do Vereador Alexandre Guimarães, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa
Legislativa, na sessão ordinária de 22 de fevereiro do corrente, solicitando extensão de rede de
água na Estrada do Sitio do Mato até a Estrada do Retiro Grande, Bateias.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço,

' /
: / ,

.zmgágw/
Presidente

EXMO, SR.

MaurícioRívabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBESTAÇÁODE ENODOGIA,2008 — CEP 83601-450 » CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

r: mm:: emc-mpolnrgoazjcmclmpolurga.pr.gav.br
Home page- www.cnmyulnrgo.pr.leg.hr

MUNICIP!O DE CAMPO LARGO Pªy ' f 'Processo DIgítaI
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 5670/2021 Cód.—Verificador: Y27M

Remereme: 163120- CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 653 199/0001—10
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.501—450Cidade: Cam po Largo EstaduzPRBairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 FoneCel.: (41) 9844543859E-maíl: contabilídade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assumo: GERAL
Subªssumo: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 25/02/2021 1212
Previsão: 12/03/2021
1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº 61/2021
FOTOCOPIA DE REQUERZEE/QDZ
VEREADOR(A)ALEXANDRE GUIMARAES

' Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet, acesse. camgplargoetendenet.- Localize, no portal de serviços, a opção “Cidadão” e na busca seMços "Protocolo".- Para realização de consultas, tenha em maos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador,constantes no cabeçalho deste compra/ante.

_____ígQSbHí_
ROSANE DO ROCIO BORGESDE SOUZ

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 5670/2021 Cód. Verificador: Y27M

Requerente: 163120 » CAMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGOCPF/CNPJ: 01 653,199/01701—10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450Cidade: Campo Largo Estado:PRBairro: VILA BANCARIA
Fºne Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 984450359E-mail: contabiIídade©cmcampolargu pr.gov.brAssunto: GERAL
Subassurlo: ENC. DE FOTQCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 25/02/2021 1212
Previsão: 12/03/2021
1ºMovimenlD: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFÍCIO Nº 61/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERZSBIZOZ
VEREADOR(A)ALEXANDRE GUIMARAES

IPMvamasL'z/a :.a, M SMIIIV'MWlíêf-“UHNHIIE mmm in'xnnnmo BOPGESDF smn vwwnnn «7 Mau n': rm